ПОСТАНОВЛЕНИЕ От 10 апреля 2017 г. № 35 О внесении изменений в Постановление № 50 от 31 марта 2016г. «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Замостянский сельсовет» Суджанского района Курской области»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОСТЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 апреля 2017 г.                                             № 35

О внесении изменений в Постановление  № 50 от 31 марта 2016г.
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Замостянский сельсовет»
Суджанского района Курской области»

        В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.01.2017г. № 73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской федерации», Администрация Замостянского сельсовета Суджанского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Замостянского сельсовета  № 50 от 31 марта 2016г.  Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Замостянский сельсовет»  Суджанского района Курской области»:
1.1.Подпункт  в) пункта 3 Порядка дополнить словами «на осуществление капитальных вложений»;
1.2. Абзац 2 подпункта а) пункта 4 Порядка изложить в новой редакции «формируют планы закупок исходя из целей осуществления закупок, определенных с учетом положений статьи 13 Федерального закона , и представляют их главным распорядителям в установленные ими сроки для формирования на их основании в соответствии с бюджетным  законодательством Российской федерации обоснований бюджетных ассигнований на осуществление закупок»;
1.3.Абзац 2 подпункта б) пункта 4 изложить в новой редакции: «формируют планы закупок при планировании в соответствии  с законодательством  Российской федерации  их финансово – хозяйственной деятельности»;
1.4. Пункт 7 изложить в новой редакции:
«7. В планы закупок муниципальных заказчиков в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, а также в планы закупок юридических лиц, указанных в подпунктах «б» и «в» пункта 3 настоящего Порядка, включается информация о закупках, осуществление которых планируется по истечении планового периода. В этом случае информация вносится в планы закупок на весь срок планируемых закупок с учетом особенностей, установленных порядком формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения соответственно муниципальных нужд»
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" .
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Замостянского сельсовета                                      Кирин  В.В.